
# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NO FEAR 0 645 3 215,00

2 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 619 3 206,33

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΣΙΟΣ 0 601 3 200,33

4 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΡΤ 0 586 3 195,33

5 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 581 3 193,67

6 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 579 3 193,00

7 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 0 574 3 191,33

8 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ ΜΗΤΡΑΚΗΣ 0 560 3 186,67

9 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 560 3 186,67

10 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΣΙΟΣ 0 541 3 180,33

11 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 1 536 3 178,67

12 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 4 524 3 174,67

13 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ KOYKOY 5 522 3 174,00

14 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 5 521 3 173,67

15 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ YOLO 5 520 3 173,33

16 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 9 508 3 169,33

17 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ NO FEAR 9 507 3 169,00

18 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 13 490 3 163,33

19 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 17 477 3 159,00

20 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 18 473 3 157,67

21 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 21 460 3 153,33

22 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ KOYKOY 21 460 3 153,33

23 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΚΟΥΡΤ 22 457 3 152,33

24 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 22 456 3 152,00

25 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 25 447 3 149,00

26 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΤΡΑΚΗΣ 26 442 3 147,33

27 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 27 440 3 146,67

28 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 30 426 3 142,00

29 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 410 3 136,67

30 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 38 398 3 132,67

31 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 30 398 3 132,67

32 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 327 3 109,00

33 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PRO-ZIMI 8 0 0 0,00

34 ΤΣΑΤΣΟΣ ΔΗΜΟΣ PRO-ZIMI 12 0 0 0,00

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
1η Αγωνιστική

ΜΕ ΓΚΡΙ ΕΧΟΥΝ ΑΓΩΝΑ ΛΙΓΟΤΕΡΟ



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 1312 6 218,67

2 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NO FEAR 0 1284 6 214,00

3 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 1190 6 198,33

4 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 1155 6 192,50

5 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 1145 6 190,83

6 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ NO FEAR 0 1127 6 187,83

7 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 1109 6 184,83

8 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 1101 6 183,50

9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 1100 6 183,33

10 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 1099 6 183,17

11 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 3 1056 6 176,00

12 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 3 1054 6 175,67

13 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 8 1023 6 170,50

14 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 12 993 6 165,50

15 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 13 982 6 163,67

16 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 15 969 6 161,50

17 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 15 968 6 161,33

18 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 16 961 6 160,17

19 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PROZIMI 17 956 6 159,33

20 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 17 952 6 158,67

21 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 18 945 6 157,50

22 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 19 935 6 155,83

23 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 20 931 6 155,17

24 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ YOLO 21 925 6 154,17

25 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 21 924 6 154,00

26 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 21 919 6 153,17

27 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 25 896 6 149,33

28 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 25 893 6 148,83

29 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 26 888 6 148,00

30 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 28 870 6 145,00

31 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 31 850 6 141,67

32 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 39 791 6 131,83

33 ΤΣΑΤΣΟΣ ΔΗΜΟΣ PROZIMI 30 706 6 117,67

34 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 663 6 110,50

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
2η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 1841 9 204,56

2 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 1833 9 203,67

3 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 1749 9 194,33

4 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 1715 9 190,56

5 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 1709 9 189,89

6 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 1708 9 189,78

7 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 1688 9 187,56

8 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 3 1583 9 175,89

9 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 5 1563 9 173,67

10 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 6 1554 9 172,67

11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 6 1553 9 172,56

12 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 7 1538 9 170,89

13 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 9 1521 9 169,00

14 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 10 1510 9 167,78

15 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 13 1471 9 163,44

16 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 14 1457 9 161,89

17 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 15 1451 9 161,22

18 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 15 1448 9 160,89

19 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 16 1443 9 160,33

20 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 17 1433 9 159,22

21 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 19 1408 9 156,44

22 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ YOLO 19 1402 9 155,78

23 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 20 1398 9 155,33

24 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 22 1371 9 152,33

25 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 23 1363 9 151,44

26 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 26 1325 9 147,22

27 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 27 1311 9 145,67

28 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 30 1284 9 142,67

29 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 30 1282 9 142,44

30 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 1215 9 135,00

31 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 38 1189 9 132,11

32 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 1120 9 124,44

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
3η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 2520 12 210,00

2 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 2391 12 199,25

3 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

4 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 2329 12 194,08

5 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 2307 12 192,25

6 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 2266 12 188,83

7 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 2216 12 184,67

8 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 1 2148 12 179,00

9 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 4 2097 12 174,75

10 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 6 2068 12 172,33

11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 8 2043 12 170,25

12 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 9 2023 12 168,58

13 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 9 2022 12 168,50

14 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 10 2017 12 168,08

15 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 10 2013 12 167,75

16 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 12 1987 12 165,58

17 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 12 1982 12 165,17

18 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 12 1977 12 164,75

19 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 12 1976 12 164,67

20 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 13 1962 12 163,50

21 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 14 1956 12 163,00

22 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 17 1899 12 158,25

23 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 18 1897 12 158,08

24 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 18 1896 12 158,00

25 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ YOLO 20 1861 12 155,08

26 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 23 1810 12 150,83

27 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 25 1789 12 149,08

28 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 25 1786 12 148,83

29 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 29 1726 12 143,83

30 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 1662 12 138,50

31 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 34 1646 12 137,17

32 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 1503 12 125,25

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
4η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 3156 15 210,40

2 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 3023 15 201,53

3 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 2943 15 196,20

4 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 2929 15 195,27

5 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 2829 15 188,60

6 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 2811 15 187,40

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 2767 15 184,47

8 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 2698 15 179,87

9 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 3 2641 15 176,07

10 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 4 2616 15 174,40

11 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 2612 15 174,13

12 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 6 2068 12 172,33

13 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 7 2577 15 171,80

14 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 8 2558 15 170,53

15 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 9 2532 15 168,80

16 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 9 2531 15 168,73

17 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 10 2514 15 167,60

18 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 11 2501 15 166,73

19 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 11 2490 15 166,00

20 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 12 1976 12 164,67

21 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 12 2470 15 164,67

22 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 14 2436 15 162,40

23 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 17 1899 12 158,25

24 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 10 2336 15 155,73

25 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 20 2329 15 155,27

26 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 20 2324 15 154,93

27 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 20 2324 15 154,93

28 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 25 2231 15 148,73

29 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 32 2096 15 139,73

30 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 2029 15 135,27

31 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 1960 15 130,67

32 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
5η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 3753 18 208,50

2 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 3628 18 201,56

3 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 3572 18 198,44

4 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 3483 18 193,50

5 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 3448 18 191,56

6 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 3432 18 190,67

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 3402 18 189,00

8 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 3275 18 181,94

9 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

10 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 3163 18 175,72

11 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 4 3157 18 175,39

12 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 4 3156 18 175,33

13 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 4 3144 18 174,67

14 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 6 2068 12 172,33

15 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 7 3082 18 171,22

16 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 8 3052 18 169,56

17 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 9 3047 18 169,28

18 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 11 2986 18 165,89

19 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 12 2975 18 165,28

20 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 12 2965 18 164,72

21 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 12 1976 12 164,67

22 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 13 2941 18 163,39

23 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 15 2893 18 160,72

24 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 10 2858 18 158,78

25 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 17 2858 18 158,78

26 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 17 2852 18 158,44

27 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 17 1899 12 158,25

28 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 21 2759 18 153,28

29 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 25 2667 18 148,17

30 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 2491 18 138,39

31 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 2423 18 134,61

32 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
6η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 4301 21 204,81

2 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 4174 21 198,76

3 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 4166 21 198,38

4 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 4030 21 191,90

5 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 3964 21 188,76

6 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 3961 21 188,62

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 3888 21 185,14

8 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 3779 21 179,95

9 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 3778 21 179,90

10 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 3754 21 178,76

11 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 2 3716 21 176,95

12 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 3 3694 21 175,90

13 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 6 2068 12 172,33

14 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 8 3582 21 170,57

15 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 9 3556 21 169,33

16 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 10 3520 21 167,62

17 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 10 3513 21 167,29

18 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 11 3500 21 166,67

19 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 11 2986 18 165,89

20 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 12 3459 21 164,71

21 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 12 2470 15 164,67

22 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 15 3385 21 161,19

23 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 16 3363 21 160,14

24 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 16 3351 21 159,57

25 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 10 2858 18 158,78

26 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 17 2343 15 156,20

27 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 23 3185 21 151,67

28 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 24 3137 21 149,38

29 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 2929 21 139,48

30 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 2783 21 132,52

31 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

32 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
7η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 4855 24 202,29

2 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 4816 24 200,67

3 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 4729 24 197,04

4 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 4660 24 194,17

5 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 3961 21 188,62

6 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 4394 24 183,08

7 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 4376 24 182,33

8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 4358 24 181,58

9 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 3 4239 24 176,63

10 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 3 4235 24 176,46

11 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 4210 24 175,42

12 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 6 2068 12 172,33

13 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 8 4086 24 170,25

14 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 8 3059 18 169,94

15 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 9 4056 24 169,00

16 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 9 4050 24 168,75

17 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 10 4041 24 168,38

18 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 11 3499 21 166,62

19 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 11 3985 24 166,04

20 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 11 3976 24 165,67

21 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 15 3874 24 161,42

22 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 17 3820 24 159,17

23 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 17 2858 18 158,78

24 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 18 3792 24 158,00

25 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 18 2829 18 157,17

26 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 19 470 3 156,67

27 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 22 3646 24 151,92

28 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 27 3513 24 146,38

29 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PACER 0 846 6 141,00

30 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 3323 24 138,46

31 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 3158 24 131,58

32 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

33 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

33 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 4301 21 204,81

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
8η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 5447 27 201,74

2 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 5350 27 198,15

3 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 5298 27 196,22

4 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 5288 27 195,85

5 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 3961 21 188,62

6 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 4956 27 183,56

7 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 4376 24 182,33

8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 4884 27 180,89

9 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 4 4737 27 175,44

10 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 5 4685 27 173,52

11 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 6 4673 27 173,07

12 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 4671 27 173,00

13 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 6 2068 12 172,33

14 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 8 3577 21 170,33

15 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 9 4544 27 168,30

16 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 10 4525 27 167,59

17 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 11 4501 27 166,70

18 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 11 4472 27 165,63

19 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 12 3956 24 164,83

20 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 12 4445 27 164,63

21 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 16 4335 27 160,56

22 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 17 4290 27 158,89

23 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 17 4278 27 158,44

24 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 17 3320 21 158,10

25 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 18 3305 21 157,38

26 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 21 925 6 154,17

27 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 28 3913 27 144,93

28 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PACER 0 1264 9 140,44

29 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 3755 27 139,07

30 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 23 3646 27 135,04

31 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 3561 27 131,89

32 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

33 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

33 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 4301 21 204,81

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
9η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 6082 30 202,73

2 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 6037 30 201,23

3 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 5981 30 199,37

4 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 5978 30 199,27

5 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 3961 21 188,62

6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 5531 30 184,37

7 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 5524 30 184,13

8 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 4376 24 182,33

9 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 1 5374 30 179,13

10 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 2 5325 30 177,50

11 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 3 5299 30 176,63

12 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 5175 30 172,50

13 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 6 2068 12 172,33

14 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 8 3577 21 170,33

15 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 8 5109 30 170,30

16 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 8 5085 30 169,50

17 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 9 4544 27 168,30

18 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 10 4525 27 167,59

19 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 10 4518 27 167,33

20 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 10 5015 30 167,17

21 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 16 4803 30 160,10

22 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 17 4772 30 159,07

23 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 17 3811 24 158,79

24 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 18 3305 21 157,38

25 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 19 4671 30 155,70

26 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 21 925 6 154,17

27 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 22 4568 30 152,27

28 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 27 4370 30 145,67

29 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PACER 0 1724 12 143,67

30 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 4151 30 138,37

31 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 4007 30 133,57

32 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

33 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

33 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 4301 21 204,81

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
10η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 6724 33 203,76

2 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 6664 33 201,94

3 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 6633 33 201,00

4 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 6562 33 198,85

5 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 6237 33 189,00

6 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 4483 24 186,79

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 5531 30 184,37

8 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 4376 24 182,33

9 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 4 2664 15 177,60

10 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 2 5325 30 177,50

11 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 3 5833 33 176,76

12 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 5 5728 33 173,58

13 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 6 5704 33 172,85

14 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 7 5671 33 171,85

15 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 8 5595 33 169,55

16 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 8 4042 24 168,42

17 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 10 4525 27 167,59

18 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 10 4518 27 167,33

19 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 10 5511 33 167,00

20 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 9 5003 30 166,77

21 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 15 1475 9 163,89

22 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 16 5270 33 159,70

23 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 17 4772 30 159,07

24 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 17 4294 27 159,04

25 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 19 5158 33 156,30

26 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 18 3731 24 155,46

27 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 24 4966 33 150,48

28 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PACER 0 2220 15 148,00

29 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 27 4806 33 145,64

30 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 4593 33 139,18

31 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 4007 30 133,57

32 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

33 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

33 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 4301 21 204,81

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
11η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 7361 36 204,47

2 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 7351 36 204,19

3 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 7299 36 202,75

4 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 7198 36 199,94

5 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 6237 33 189,00

6 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 5051 27 187,07

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 5531 30 184,37

8 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 4376 24 182,33

9 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 0 6548 36 181,89

10 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 4 6306 36 175,17

11 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 4 6294 36 174,83

12 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 4 3145 18 174,72

13 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 4 6281 36 174,47

14 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 6 6225 36 172,92

15 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 2068 12 172,33

16 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 7 6182 36 171,72

17 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 9 6081 36 168,92

18 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 8 4042 24 168,42

19 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 10 4525 27 167,59

20 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 10 4518 27 167,33

21 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 9 5003 30 166,77

22 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 14 4878 30 162,60

23 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 14 5836 36 162,11

24 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 13 5820 36 161,67

25 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 17 5696 36 158,22

26 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 18 3731 24 155,46

27 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 23 5461 36 151,69

28 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PACER 0 2220 15 148,00

29 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 27 4806 33 145,64

30 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 5030 36 139,72

31 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 4007 30 133,57

32 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

33 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

33 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 4301 21 204,81

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
12η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 8009 39 205,36

2 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 8004 39 205,23

3 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 7928 39 203,28

4 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 7798 39 199,95

5 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 6801 36 188,92

6 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 5051 27 187,07

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 5531 30 184,37

8 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 0 7189 39 184,33

9 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 4376 24 182,33

10 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 2 6938 39 177,90

11 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 2649 15 176,60

12 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 4 3145 18 174,72

13 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 6814 39 174,72

14 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 5 6753 39 173,15

15 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 6 6730 39 172,56

16 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 8 6623 39 169,82

17 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 8 6620 39 169,74

18 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 9 5083 30 169,43

19 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 9 4544 27 168,30

20 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 10 4525 27 167,59

21 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 12 5469 33 165,73

22 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 13 6402 39 164,15

23 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 12 6394 39 163,95

24 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 18 6160 39 157,95

25 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 20 4197 27 155,44

26 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 22 5958 39 152,77

27 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PACER 0 2220 15 148,00

28 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 27 4806 33 145,64

29 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 5415 39 138,85

30 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 4399 33 133,30

31 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

32 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

33 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 4301 21 204,81

33 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 0 5003 30 166,77

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
13η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 8719 42 207,60

2 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 8650 42 205,95

3 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 8538 42 203,29

4 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 8422 42 200,52

5 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RPM 0 5678 30 189,27

6 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 7363 39 188,79

7 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 0 7769 42 184,98

8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 5531 30 184,37

9 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 4376 24 182,33

10 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 1 7484 42 178,19

11 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 2649 15 176,60

12 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 7345 42 174,88

13 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 4 3145 18 174,72

14 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 5 7285 42 173,45

15 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 6 7223 42 171,98

16 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 8 5664 33 171,64

17 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 8 7149 42 170,21

18 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 9 7075 42 168,45

19 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 10 4544 27 168,30

20 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 12 5964 36 165,67

21 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 8 6917 42 164,69

22 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 13 6883 42 163,88

23 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 16 6702 42 159,57

24 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 19 4197 27 155,44

25 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 21 6483 42 154,36

26 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PACER 0 2220 15 148,00

27 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 27 4806 33 145,64

28 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 5788 42 137,81

29 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 4779 36 132,75

30 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

31 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

32 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 4301 21 204,81

33 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 10 4525 27 167,59

33 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 0 5003 30 166,77

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
14η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 9353 45 207,84

2 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 9240 45 205,33

3 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 9228 45 205,07

4 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 9015 45 200,33

5 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ LEFTIES 0 6259 33 189,67

6 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 7363 39 188,79

7 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 0 8343 45 185,40

8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 5531 30 184,37

9 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 4376 24 182,33

10 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 1 8050 45 178,89

11 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 2649 15 176,60

12 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 3 7944 45 176,53

13 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 4 3145 18 174,72

14 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 6 6277 36 174,36

15 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 5 7846 45 174,36

16 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 6 7223 42 171,98

17 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 8 7632 45 169,60

18 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 9 4544 27 168,30

19 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 10 7561 45 168,02

20 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 11 6495 39 166,54

21 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 20 7432 45 165,16

22 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 14 7316 45 162,58

23 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 16 7225 45 160,56

24 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 18 4197 27 155,44

25 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 20 6975 45 155,00

26 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PACER 0 2220 15 148,00

27 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 27 4806 33 145,64

28 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 6252 45 138,93

29 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 5141 39 131,82

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
15η Αγωνιστική



# ONOM/NYMO ΟΜΑΔΑ HC ΚΟΡΙΝΕΣ GAMES Μ.Ο

1 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ LEFTIES 0 9976 48 207,83

2 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ L&K SPLITERS 0 9954 48 207,38

3 ΜΟΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SEGA 0 9772 48 203,58

4 ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ FREDDO 0 9568 48 199,33

5 ΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ LEFTIES 0 6847 36 190,19

6 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 0 7363 39 188,79

7 ΜΠΟΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 0 8949 48 186,44

8 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ SEGA 0 6072 33 184,00

9 ΞΕΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΞΕΝΟΣ 0 4376 24 182,33

10 ΨΑΡΡΟΥ ΒΟΥΛΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 8611 48 179,40

11 ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 1 8050 45 178,89

12 ΣΒΕΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 2 6929 39 177,67

13 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 6 3159 18 175,50

14 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ L&K SPLITERS 5 3659 21 174,24

15 ΠΛΙΑΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 5 8352 48 174,00

16 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 5 7808 45 173,51

17 ΤΣΙΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΑΞ 8 8141 48 169,60

18 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΞ 9 7093 42 168,88

19 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΙΕΤΝΑΜ 10 8032 48 167,33

20 ΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙ 11 8007 48 166,81

21 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΦΚΑΣ ΕΥΡΙΠΗΔΗΣ ΚΟΥΚΟΥ 12 4932 30 164,40

22 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 14 7316 45 162,58

23 ΖΥΓΟΤΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΤΟΥ 15 7719 48 160,81

24 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥ 19 4699 30 156,63

25 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ FREDDO 19 7472 48 155,67

26 ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ PACER 0 2220 15 148,00

27 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΣ 27 4806 33 145,64

28 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 30 6752 48 140,67

29 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑΣ 30 5141 39 131,82

30 ΣΑΞΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΑΞ 0 3267 18 181,50

31 ΨΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YOLO 0 2358 12 196,50

32 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΨΑΞΤΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΕΥΤΕΡΟ 0 4301 21 204,81

33 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ LEFTIES 10 4525 27 167,59

33 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΚΗΣ RPM 0 5003 30 166,77

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΜΕΣΟΙ ΟΡΟΙ ΑΘΛΗΤΩΝ
16η Αγωνιστική
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